[image: image1.png]N

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2022   № 154
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района

от 10.01.2022  № 6

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 07.09.2021 № 751 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилов-Ямского муниципального района», статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Гаврилов-Ямском муниципальном районе» на 2022-2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Гаврилов-Ямского  муниципального района от 10.01.2022 № 6, изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации

муниципального района

                  А.А. Комаров
Приложение к постановлению

Администрации Гаврилов – Ямского
 муниципального района
от 05.03.2022   № 154
Изменения, вносимые в муниципальную программу «Развитие образования в Гаврилов-Ямском муниципальном районе» на 2022-2025 годы

1. Внести изменения в приложение 1 муниципальной программы, изложив пункт  Е 1.1. таблицы «Задачи ведомственной целевой программы»  в следующей редакции:
	N

п/п
	Наименование задачи/

мероприятия (в установленном порядке)
	Результат выполнения задачи мероприятия
	Срок реализации, годы
	Плановый объем финансирования (руб.)
	Исполнитель и участники мероприятия (в установленном порядке)

	наименование (единица измерения)
	плановое значение

	всего <2>
	федеральные средства <3>
	областные средства
	средства муниципального бюджета
	иные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Е1.1
	Мероприятие

Проведение ремонтных работ в помещениях, предназначенных для создания центров образования естественно-научной и технологической направленностей

	2022-2025
	1 500 000

	1 500 000
	-

	2022
	1 500 000

	1 500 000
	-

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Великосельская средняя школа Гаврилов-Ямского муниципального района»,

муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Стогинская средняя школа»,

муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение «Полянская основная школа»

	2023
	-

	-
	-

	Управление образования, руководители общеобразовательных учреждений

	2024
	-

	-
	-

	Управление образования, руководители общеобразовательных учреждений

	2025
	-

	-
	-

	Управление образования, руководители общеобразовательных учреждений